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IV AJJBIIMHUCTCKUM 'OPHBIN KPOCC «MAPTOBCKHM 3AS1»

PE3YJIBTATHI B KATETI'OPUHU «<KABCOJIIOT»

MY/KYUHbI

Mecto Homep Umsa KomaHnpa Kpyr 1 MecTo Kpyr 2 Mecto  Pesynbtar MpumeuaHue
1 115  [lonos Aptem 0:24:49 1 0:50:47 1 1:17:21 HOBUYOK
2 78 TNyknn OMmutpuii 0:26:24 2 0:53:53 2 1:24:26 MC
3 79 JlyknH Cepren 0:27:34 3 0:57:24 6 1:26:00 HOBUYOK
4 25 BopoHkoB Makcum 0:28:23 10 0:57:08 5 1:26:04 HOBMYOK
5 158 T[opoxoe Cepren 0:27:53 7 0:57:05 4 1:27:18
6 41 Magu4yH Neoprun BanepbeBuy 0:27:37 4 0:57:00 3 1:27:45 HOBMYOK
7 51 KnnmeHko Bavecnas 0:27:45 6 0:58:32 8 1:28:48 HOBMYOK
8 33 lopogeukmin leHnc RedFox 0:28:36 11 0:58:11 7 1:29:23 HOBUYOK
9 141  dpoH LTakens6epr Anbnkny6 CI6lry bapc 0:29:58 15 1:02:16 13 1:35:02 Il
10 28 MmagkoB AnekcaHgp NTMO 0:29:48 13 1:01:56 12 1:35:26 HOBUYOK
1 53 KoBaneHko AnekcaHap 0:30:42 19 1:02:32 15 1:36:22 HOBWYOK
12 1 Amocos Omutpnin 0:30:20 18 1:04:43 25 1:37:26 HOBWYOK
13 132  Tamnenb AHTOH 0:30:52 21 1:04:24 19 1:37:49 HOBMYOK
14 99 HukntH KoHCcTaHThH 0:31:28 28 1:06:30 29 1:37:49 HOBUWYOK
15 50 KnumeHko Brnagmmup MonuntexHuk 0:30:00 16 1:02:40 16 1:38:06 I
16 3 AdboHnH AnekcaHgp 0:31:37 30 1:03:49 18 1:38:31 HOBMYOK
17 119 | PoxkoB AnekcaHap 0:28:06 8 1:01:56 11 1:38:35 HOBUYOK
18 74 JlenvH AHgpen 0:31:49 33 1:04:39 24 1:38:57 HOBUYOK
19 75 JlextnH AHgpen LWtypm 0:31:24 27 1:04:35 23 1:39:08 Il
20 136 | TyuuH CtaHucnas 0:30:55 22 1:03:27 17 1:39:30 HOBWYOK
21 30 FonoBuH AHapen MNonutexHuk 0:32:15 34 1:06:11 27 1:41:03 Il

22 147 | WenanuH bopuc Petz| 0:31:04 24 1:04:25 20 1:42:18 HOBWYOK
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100
76
134
122
149
48
43
84
111
13
91
69
55
16
120
61
129
10
35
150
128
58
40
62
64
39
22
154
68
47
72
67
97
144
130
142
34

Hwukonaes Bacunun
JlouexuH Cepren
TpukosoB Buktop
CanumbsaHoOB 3ayapa
LLnsaes Unbs
KuptoxuH lMeTtp
3bi6anoB AHTOH
MaTteeeB Brnagmumup
MeTtpos Bnagnmup
BorgaHoB Knpunn
My>xunkuH NeaH
Kypatobos AHOpen
KoBanbuyk Hukuta
Bopatoros AmMuTpui
PsasaHues Makcum
KoHoHoB VBaH
CnopsruH Kupunn
bunaH Bnagumup
OaxvnH Oner
WywapuH Bayapa

O6punb Hukonawn JlbBoBUY

KontyHoB Uropb
Enncees Cepren
Kopons PycnaH
Kpbikko Cepren
Opbikun Cepren
Bupscos AmMutpui
TutkoB Brnagucnas
KynabuH JeHnc
KaHaHbIxvH Uropb
JlebeanHcknii Banepun
KysHeuos VBaH
HukntnH AHgpen
YenakuH AHgpen
CtpyvH Bacunui
MamoHTOB AMUTpUM
'puropbeB Anekcen

"opHAK

MonntexHuk
"opHAK

CkanonasHbii ueHTp Rock Town

TexHonor
WTypm

RedFox
LWTypm
CKA

WTypm
TexHonor

JI9TU
MNonntexHuk
MonntexHuk
MNonntexHuk
TexHonor

LWTypm

0:33:32
0:31:14
0:31:32
0:30:51
0:34:54
0:32:53
0:32:30
0:32:39
0:33:27
0:34:56
0:33:59
0:33:27
0:28:07
0:32:42
0:33:04
0:34:32
0:34:53
0:34:57
0:33:22
0:36:04
0:35:18
0:33:02
0:36:03
0:34:28
0:33:53
0:37:53
0:37:07
0:31:24
0:35:06
0:34:23
0:34:17
0:31:00
0:36:02
0:37:27
0:37:37
0:38:01
0:32:43

51
25
29
20
65
42
35
37
48
66
54
49

38
44
60
64
68
46
77
71
43
76
58
53
101
84
26
69
56
55
23
75
93
96
103
39

1:08:09
1:04:35
1:05:11
1:04:34
1:15:41
1:07:48
1:08:08
1:09:00
1:09:39
1:10:22
1:09:28
1:09:03
1:00:36
1:09:03
1:08:40
1:11:11
1:10:40
1:12:48
1:08:55
1:13:48
1:13:22
1:10:26
1:13:50
1:10:16
1:12:30
1:27:29
1:15:48
1:07:24
1:13:09
1:12:01
1:12:44
1:06:54
1:15:44
1:18:02
1:17:40
1:17:53
1:09:58

37
22
26
21
70
34
36
41
45
49
44
42

43
38
53
51
58
40
64
61
50
65
47
56
137
72
32
59
55
57
30
71
85
80
81
46

1:43:04
1:43:56
1:44:01
1:44:31
1:44:32
1:45:18
1:46:28
1:46:31
1:47:12
1:47:19
1:47:40
1:48:15
1:48:24
1:50:29
1:50:34
1:50:52
1:51:00
1:51:02
1:51:34
1:51:40
1:52:08
1:53:08
1:53:16
1:54:26
1:54:42
1:54:45
1:55:25
1:55:40
1:55:46
1:56:25
1:56:53
1:57:06
1:57:14
1:58:24
1:58:34
1:58:52
1:58:59

HOBMNYOK
HOBWYOK
Il
I
HOBMNYOK
Il
MC
HOBWYOK
HOBMNYOK
Il
HOBMNYOK
1
HOBMNYOK
HOBWYOK
HOBMNYOK
I
Il
HOBWYOK
HOBMNYOK
HOBUYOK
I
I
HOBMNYOK
HOBWYOK
Il
HOBWYOK
HOBMNYOK

HOBMNYOK
Il
I
HOBWYOK
KMC
HOBWYOK
I
1
HOBMNYOK
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88
89
90
91
92
93
94
95
96

45
57
109
112
77

46

107
96
156
159
137
63
98
19
42
52
20
151
101
56
90
44
14
73

49
102
95
155
93
89

138
153
27

UnbuH EBreHunn
KoxuH MeTtp

MeTpoB AnekcaHap
Mogonnenos Butanui
IyknH AHgpein
BbaykoB EBreHun
WoHuH Cepreii
FpumbGepr OeHuc
OBunHHuKOB Ceprem
HwukaHopoB AHOpen
CaaksaH AnekcaHgp
MaTuHsaH ApTyp
®ansynnuH PycnaH
Kouyp Omutpun
HukntnH Bnagnmup
BacunbeB AnekcaHap
3onoTos VBaH
KoBanes AnekcaHap
Bacunbes Bnagncnas
LleHnH AHgpen
Hwukonaes Omutpun
KoxemsknH Bacunun
Mopos Bnagncnas
ViBaHOB Bsiuecnas
BborgaHoB KOHCTaHTUH
JlegHeB AnekcaHgp
BapaHos PycnaH
Kucenes Omutpun
HosunkoB Anekcen
Benbix Aropb

BecHuH Bnaaucnas
Myckat Bnagnmup
Mwuwapes Bacunun
BbakaHoB VBaH
®epnopos [eHnc
AmyeHko CtaHucnas
"anbkoBckun Erop

MonntexHuk
JI9TU
"opHsK

MonntexHuk

MonntexHuk

MonntexHuk
MNMonutexHuk
"opHsK

MonntexHuk
LWTypm

Anbnkny6 CI16I'y bapc
Anbnkny6 CI16ry bapc

RedFox
Anbnkny6 CI16lry bapc

TexHonor
TexHonor
MonuntexHmnk
JI3TU

MNonntexHuk

LWTypm
WTypm

Anbnkny6 CI16ry bapc

0:38:13
0:37:21
0:31:40
0:32:37
0:38:29
0:34:26
0:37:32
0:37:50
0:36:11
0:38:27
0:34:57
0:38:25
0:36:15
0:37:25
0:37:36
0:37:26
0:36:15
0:37:19
0:39:12
0:35:58
0:38:07
0:34:44
0:40:41
0:38:16
0:33:10
0:39:03
0:43:32
0:39:19
0:40:48
0:40:58
0:39:15
0:37:44
0:40:57
0:40:34
0:41:06
0:37:57
0:37:47

106
87
32
36
111
57
94
100
78
110
67
108
80
89
95
90
79
86
117
73
105
62
131
107
45
114
164
121
132
135
120
98
134
130
138
102
99

1:19:07
1:17:08
1:07:42
1:08:48
:19:08
:15:37
:18:01
:19:37
:16:01
:19:38
:15:37
:19:50
:18:02
:19:25
:19:07
:18:48
:15:55
:18:59
1:21:34
1:16:57
1:18:58
1:13:45
1:23:07
1:20:56
1:15:19
1:22:53
1:27:17
1:22:00
1:24:05
1:24:09
1:22:37
1:20:25
1:25:10
1:23:42
1:24:44
1:21:51
1:20:31

—_

92
79
33
39
93
67
84
96
74
97
68
98
86
94
91
88
73
90
105
78
89
63
115
102
66
112
136
108
121
122
110
100
126
120
124
107
101

1:59:19
1:59:34
2:00:00
2:00:13
2:00:36
2:00:41
2:01:00
2:01:09
2:02:02
2:02:10
2:02:59
2:03:18
2:04:07
2:04:12
2:04:37
2:05:01
2:05:18
2:05:27
2:06:16
2:07:11
2:07:28
2:08:15
2:08:23
2:08:27
2:09:36
2:10:21
2:10:23
2:10:35
2:11:06
2:11:37
2:12:02
2:12:16
2:12:36
2:12:42
2:15:14
2:15:24
2:15:50

Il
I
HOBWYOK
I
MC
HOBMNYOK
1
I
HOBWYOK
HOBMNYOK

11
HOBMYOK
1l
HOBMYOK
11
Il
HOBMYOK
Il
11
HOBMYOK
MC
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
AnbnnHUCT
I
HOBMYOK
HOBMYOK

HOBMYOK
AnbnnHUCT
Il
1l
HOBMYOK
1l



97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

152

92
125
127
116
143

87

94

80
103
121
88
108
139
66
21
148
157

11
110

86

70
135

15
140
114

36
113

37
133
123

12

118
29
65

AxyweB AHTOH
BapaHos Omutpun
MypaBbeB Butanui
CmupHoB Uropb
ConoBbeB Bnagumup
Monos Bacunui
XpamoB KOHCTaHTUH
MuH4uuH Jleonng
Hectepos Cepren
JlbiImaHiok AnekcaHap
Hoswvkos OMutpumn
Caposckuii Cepren
MuTaes Makcum
KoHoHoB Erop MBaHoBUY
dunumoHoB AHOpen
Kpsxxkes JaHunn
BacunbeB Cepren
LWknapoe AnekcaHap
EsgoknumoB AHapen
BnuHos Cepren
MeTpoB Bacunumn
ConoBbeB Hukuta
KypwaHos [aHun
TyproBcknin KOHCTaHTUH
BonayknH JeHnc
domuHbIx NaBen
NoHomapeB AnekcaHap
Omutprnes Muxaun
Llemenes Uropb Anekceesud
Honros AHgpen
TkayeHko AnekcaHap
Cupybaes AnekcaHgp
BorgaHoB Aptem
AHapuaw Anekcen
lNpoxopos Muxaun
MMuHcknx Uropb
KptokoB Hukonan

TexHonor

WTypm

MonntexHmnk
MonntexHmnk
MonuntexHmnk
LWTypm

MonntexHmnk
MonntexHmnk
MonuntexHmnk
FopHAK

MonntexHmnk

MNMonutexHuk

Anbnkny6 CI16ry bapc

JI3TU
TexHonor
MonuntexHmnk
FopHAK
BoeHmex
BoeHmex
TexHonor

MonuntexHmnk
MonntexHunk
MonuntexHmnk
BoeHmex

MonuntexHmnk
TexHonor

MonuntexHmnk
MonntexHunk

0:41:18
0:43:38
0:37:23
0:45:14
0:35:53
0:40:05
0:41:45
0:41:24
0:39:13
0:38:32
0:39:32
0:42:16
0:37:43
0:42:54
0:45:41
0:44:03
0:36:46
0:41:03
0:42:54
0:41:01
0:43:51
0:42:52
0:43:38
0:43:21
0:41:54
0:43:52
0:41:47
0:43:20
0:42:50
0:43:05
0:40:10
0:44:44
0:45:44
0:33:53
0:36:00
0:40:07
0:48:46

142
166
88
177
72
126
145
143
118
112
122
152
97
157
181
171
81
137
156
136
167
155
165
162
149
168
146
161
154
159
128
175
182
52
74
127
198

1:26:41
1:29:02
1:22:52
1:30:58
1:16:24
1:25:51
1:28:22
1:28:03
1:23:27
1:21:26
1:23:02
1:28:15
1:17:57
1:34:38
1:33:24
1:32:07
1:18:45
1:27:14
1:30:47
1:28:34
1:32:53
1:29:52
1:33:37
1:30:37
1:32:27
1:38:50
1:34:49
1:34:29
1:34:43
1:34:48
1:25:07
1:39:04
1:38:46
1:13:29
1:16:03
1:27:45
1:50:47

133
147
111
153
76

131
144
142
119
104
113
143
82

164
158
154
87

134
152
145
157
148
159
151
156
176
168
163
165
167
125
177
175
62

75

140
194

2:16:02
2:16:57
2:17:27
2:17:46
2:17:49
2:18:33
2:18:55
2:19:00
2:19:42
2:20:15
2:20:43
2:20:55
2:21:27
2:23:36
2:24:05
2:24:25
2:25:22
2:25:42
2:26:06
2:26:37
2:29:02
2:29:47
2:33:40
2:36:38
2:38:15
2:39:43
2:41:16
2:42:54
2:43:46
2:44:49
2:44:54
2:47:26
2:48:29

HOBMNYOK
Il
HOBMNYOK
HOBWYOK
I
HOBWYOK
I
HOBWYOK
I
1
I
HOBWYOK
HOBMNYOK
HOBWYOK
HOBMNYOK
HOBWYOK
HOBMNYOK
HOBWYOK

HOBMYOK
Il
1l
HOBMYOK
11
HOBMYOK
1l
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
AnbnuHUCT
HOBMYOK
HOBMYOK



54
82
146
26
106

23
104
124
105
85
59
145
131

117
126
18

31

KosaneHko AmMutpui
Mapwanos AHapen
LaBspos NaBen
FabacoB PomaH
OBuYMHHMKOB JaHuun
Bepesyukuin Anekcen
Bonkos Hukonan
HoBocenos /BaH
CmupHoB ApTéM
Hyrnc AnexkcaHgp
MaTtBeeB Hukonawn
Komapos PomaH
UepHsieB Anekcen
AH4ykoB OMuTpni
AnekcaHgpoBu4
Monos UrHat
Conranos lNaBen
KykywkuH AHapen
Bnagnmuposud
FoH4apoB ApTem

MonntexHmnk
MonntexHmnk
MonntexHmnk
WTypm

MonntexHmnk
MonntexHmnk

0:36:58
0:38:02
0:44:35
0:45:38
0:51:30
0:51:30
0:27:43
0:31:39
0:29:46
0:33:28
0:49:47
0:47:57
0:29:57
0:34:45

0:35:09
0:40:05
0:48:59

1:18:17

83
104
173
179
209
210

31
12
50
206
190
14
63

70
125
200

222

1:00:47
1:07:50
1:11:09
1:23:10
1:46:49
1:50:23

10
35
52
116
187
192

11
Il
AnbnnHUcT
Il
HOBMYOK
AnbnnHUCT
11
HOBMYOK
HOBMYOK
Il
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
Il

I
HOBMNYOK
HOBWYOK

HOBUYO0K
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VI AJBIIMHUCTCKUM I'OPHBI KPOCC «<MAPTOBCKHUM 3ASAI»

PE3YJIBTATBI B KATET'OPUH «AJIBITMHUCTbI»

MY/KYUHbI
Mecto Homep NUma Komanpga Kpyr 1 MecTo Kpyr 2 Mecto  Pesynbrtar MpumeyaHne

1 141  oH WTakensbepr Anbnkny6 CI6Iry bapc 0:29:58 15 1:02:16 13 1:35:02 Il

2 50 Knnmenko Bnagummp MonuTtexHuk 0:30:00 16 1:02:40 16 1:38:06 I

3 75 JlextnH AHgpen LWtypm 0:31:24 27 1:04:35 23 1:39:08 Il

4 30 FonoBuH AHapen MNMonutexHuk 0:32:15 34 1:06:11 27 1:41:03 Il

5 134  Tpukosos Bukrtop opHsK 0:31:32 29 1:05:11 26 1:44:01 Il

6 48 Kunptoxun MeTtp MonuTtexHuk 0:32:53 42 1:07:48 34 1:45:18 1l

7 43 3bi6anoB AHTOH opHsK 0:32:30 35 1:08:08 36 1:46:28 MC

8 13 BoragaHoB Kupunn CkanonasHbin ueHTp Rock Town 0:34:56 66 1:10:22 49 1:47:19 Il

9 91 My>xumkuH NBaH TexHonor 0:33:59 54 1:09:28 44 1:47:40 HOBUYOK
10 69 Kypaotobos AHaOpel WTypm 0:33:27 49 1:09:03 42 1:48:15 I

11 129  CnopsaruH Kupunn LWtypm 0:34:53 64 1:10:40 51 1:51:00 Il

12 58 KonTtyHoB Uropb Wrypm 0:33:02 43 1:10:26 50 1:53:08 I

13 40 Enncees Cepren TexHonor 0:36:03 76 1:13:50 65 1:53:16 HOBUYOK
14 64 Kpbikko Cepren J1I9TU 0:33:53 53 1:12:30 56 1:54:42 1l

15 22 Bupscos Omutpuii MonuntexHuk 0:37:07 84 1:15:48 72 1:55:25 HOBUYOK
16 47 KaHaHbIxvH Uropb MonuTtexHuk 0:34:23 56 1:12:01 55 1:56:25 1l

17 72 JlebeanHcknn Banepui MNonutexHuk 0:34:17 55 1:12:44 57 1:56:53 1]

18 97 HukntnH Angpen TexHonor 0:36:02 75 1:15:44 71 1:57:14 KMC
19 130 | CtpymH Bacunun LWtypm 0:37:37 96 1:17:40 80 1:58:34 Il
20 45 VnbuH EBreHnn MonuTtexHuk 0:38:13 106 1:19:07 92 1:59:19 1l

21 109  [leTtpoB AnekcaHgp "opHsik 0:31:40 32 1:07:42 33 2:00:00 HOBUYOK
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

77
46

159
137
98
42
52
151
101
90
44

49
102
95
93

138
27

127
116
143
94
80
103
11
86
70
135
15
140
36
37
133
123

IyknH AHgpein
WoHuH Cepreii
MpumbGepr OeHuc
MaTuHsaH ApTyp
®ansynnuH PycnaH
HukntnH Brnagnmup
3onoTos VBaH
KoBanes AnekcaHap
WeHnH AHgpen
Hwukonaes Omutpun
Mopos Bnagncnas
ViBaHOB Bsivecnas
BapaHos PycnaH
Kucenes Omutpun
HosunkoB Anekcen
Benbix Aropb
Myckat Bnagnmup
BbakaHoB VBaH
depnopos [eHnc
ManbkoBckuin Erop
BapaHos Omutpun
ConoBbeB Bnagumup
Monos Bacunui
XpamoB KOHCTaHTUH
Hectepos Cepren
JlbimaHtok AnekcaHap
Hoswnkos OMutpumn
BnuHoB Cepren
ConoBbeB Hukuta
KypwaHos aHun

TyproBcknin KOHCTaHTUH

BonayknH [eHnc
domuHbIx NaBen
Omutprnes Muxaun
Honros AHgpen
TkayeHko AnekcaHap
Cupybaes AnekcaHgp

MonntexHuk
MNMonntexHuk

MonutexHmnk

"opHAK

MonutexHmnk

LWTypm

Anbnkny6 CI16ry bapc
Anbnkny6 CI16I'y bapc
RedFox

Anbnkny6 CI16lry bapc
TexHonor

TexHonor

MonutexHmnk

JIBTU

MonntexHmnk

LWTypm

WTypm

Anbnkny6 CI16I'yY bapc
TexHonor

LWTypm

MonuntexHmnk
MonntexHunk

WTypm

MonntexHunk
MonuntexHmnk
Anbnkny6 CI16lry bapc
JI3TU

TexHonor

MonuntexHmnk

FopHAK

BoeHmex

TexHonor

MNonntexHunk
MonntexHunk
MonuntexHmnk

0:38:29
0:37:32
0:37:50
0:38:25
0:36:15
0:37:36
0:36:15
0:37:19
0:35:58
0:38:07
0:40:41
0:38:16
0:43:32
0:39:19
0:40:48
0:40:58
0:37:44
0:40:34
0:41:06
0:37:47
0:43:38
0:35:53
0:40:05
0:41:45
0:39:13
0:38:32
0:39:32
0:41:01
0:42:52
0:43:38
0:43:21
0:41:54
0:43:52
0:43:20
0:43:05
0:40:10
0:44:44

111
94
100
108
80
95
79
86
73
105
131
107
164
121
132
135
98
130
138
99
166
72
126
145
118
112
122
136
155
165
162
149
168
161
159
128
175

:19:08
:18:01
:19:37
:19:50
:18:02
:19:07
:15:55
:18:59
:16:57
:18:58
1:23:07
1:20:56
1:27:17
1:22:00
1:24:05
1:24:09
1:20:25
1:23:42
1:24:44
1:20:31
1:29:02
1:16:24
1:25:51
1:28:22
1:23:27
1:21:26
1:23:02
1:28:34
1:29:52
1:33:37
1:30:37
1:32:27
1:38:50
1:34:29
1:34:48
1:25:07
1:39:04

—_

93

84

96

98

86

91

73

90

78

89

115
102
136
108
121
122
100
120
124
101
147
76

131
144
119
104
113
145
148
159
151
156
176
163
167
125
177

2:00:36
2:01:00
2:01:09
2:03:18
2:04:07
2:04:37
2:05:18
2:05:27
2:07:11
2:07:28
2:08:23
2:08:27
2:10:23
2:10:35
2:11:06
2:11:37
2:12:16
2:12:42
2:15:14
2:15:50
2:16:57
2:17:49
2:18:33
2:18:55
2:19:42
2:20:15
2:20:43
2:26:37
2:29:47
2:33:40
2:36:38
2:38:15
2:39:43
2:42:54
2:44:49
2:44:54
2:47:26

MC
Il
Il

11

Il

11

Il

1l

Il

MC
HOBMYOK
AnbnnHUcT
I

HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK

Il

1l

Il

1l

Il
HOBMYOK

Il

I

Il

11
HOBMYOK

1l
HOBMYOK

11
HOBMYOK

1l
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK



118
29
65
54
82
146
26
106

AHgpuaw Anekcen
MNpoxopos Muxaun
'MuHcknx Uropb
KptokoB Hukonan
KoBaneHko AmMutpui
Mapwanos AHapen
LlaBpos NaBen
Mabacos PomaH
OBYMHHMKOB [aHuun
Bepesyuknin Anekcen

MonntexHunk
TexHonor
MonntexHunk
MonuntexHmnk
MonntexHunk
MonutexHmnk
MonntexHunk
WTypm
MonntexHunk
MonutexHmnk

0:33:53
0:36:00
0:40:07
0:48:46
0:36:58
0:38:02
0:44:35
0:45:38
0:51:30
0:51:30

52
74
127
198
83
104
173
179
209
210

1:13:29
1:16:03
1:27:45
1:50:47

62 HOBUYOK
75 AnbnnHUcT
140 HOBMYOK
194 HOBMYOK
Il
11
AnbnnHUCT
11
HOBUYOK
AnbnnHUcT



Somming 2z, RecdFox€ly ELBRUSRARE

association
| ovssmmaapummy e J | rorimeipmemyen }

IV AJJBIIMHUCTCKUM 'OPHBIN KPOCC «MAPTOBCKHM 3AS1»

PE3YJIBTATHI B KATETI'OPUHU «<KABCOJIIOT»

ZKEHIIINHBI

Mecto Howmep Nmsa KomaHga Kpyr 1 Mecto Kpyr 2 Mecto Pesynbtar MpumevaHne
1 170  BokyeBa >KaHHa 0:30:19 17 1:02:32 14 1:36:42 HOBUYOK
2 24 CaBknHa Ekatepuna 0:32:48 40 1:06:23 28 1:41:37 Il
3 227 | YdumueBa TaTbsiHa MockBa 0:33:26 47 1:10:17 48 1:47:22 Il
4 167 | BbensieBa TaTbsiHa 0:32:49 41 1:07:22 31 1:48:28 HOBMYOK
5 192  KoHoHoBa EkaTepuHa MonuTexHuk 0:34:32 61 1:11:12 54 1:50:55 HOBMYOK
6 207 | MepkypbeBa Banepus Anbnkny6 CI6ry bapc 0:34:31 59 1:13:12 60 1:51:51 KMC
7 206 | MepsnskoBa AHHa MonuntexHuk 0:36:48 82 1:15:37 69 1:56:38 HOBUYOK
8 162 | bankosa NanuHa 0:37:26 91 1:16:46 77 1:58:28 HOBMYOK
9 183  KasakoBa Onbra MonuTtexHuk 0:37:14 85 1:18:01 83 2:00:28 Il
10 197 | KpuowewnHa EkatepuHa MonuTtexHuk 0:38:44 113 1:19:57 99 2:02:26 HOBUYOK
11 223 | TepemoBa AHHa LWtypm 0:37:27 92 1:19:34 95 2:05:44 HOBUYOK
12 201 | IlyscaHayrap VpuHa 0:39:44 123 1:23:11 117 2:07:13 HOBUWYOK
13 83 ExxyHoBa CBeTnaHa 0:39:07 116 1:21:08 103 2:07:32 Il

UropesHa

14 217 | CepoBa AnekcaHgpa MonuntexHmnk 0:40:18 129 1:23:23 118 2:07:36 Il
15 202  JlykaweHko Onbra MonuntexHuk 0:41:52 148 1:27:31 138 2:08:45 Il
16 213 | lMpoutok AneHa BoeHnmex 0:39:14 119 1:22:27 109 2:09:55 Il
17 176  EropoBa AHacTtacus 0:39:04 115 1:23:03 114 2:10:22 HOBMYOK
18 196 @ KpemapeHko Acs TexHonor 0:42:03 151 1:25:25 128 2:10:54 HOBUYOK
19 191 KoHoBanoBa [dapbs LWtypm 0:38:26 109 1:21:37 106 2:11:27 Il
20 219 | CeHueHko KceHus ["opHsK 0:41:09 140 1:24:25 123 2:11:38 Il

21 220 CepboBa EnusaBeta 0:41:08 139 1:25:34 129 2:12:20 HOBUYOK



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

204
230
237
216
186
235
208
179
224
165
178
164
231
210
218
226
195
200
240
236
234
180
161
175
221
188
232
238
209
182
205
173
160
187
199
233
225

MapracoBa Bepa
LlapeBa Hatanbs
AxyHeHkoBa EBrexus
CeseptoxmHa OkcaHa
KnpuyeHko AnvHa
lOcosa Enena
MbiwkoBel TaTbsHa
3oTtoBa [lapbs
ToncTbix Hagexaa
BektemupoBa Mapus
3arteHko MapuHa
BanaxtuHa Codbsi
Ywmxosa Mapusa
HaraskuHa HOnus
CentoxeHok Banepus
TioTpuHa NpuHa
Kouyben OkcaHa
KynpusHoBa BepoHuka
KapHtoxuHa Onbra
AxkoBnesa Onbra
OpnBapac Hapexna
3bikoBa HOnus
AtamaHoBa Mapus
Oynnak AHHa
CnopsruHa NpuHa
KoxxyxoBa Mapus
Lapanosa EBreHus
AxkyxHoBa AHacTacus
MsarkoBa AHHa
Kasakosa [ltogmuna
MeHbLimkoBa AHacTacus
OpaHnyHukoBa Onbra
AnenHukoBa MapuHa
KoBaneBa Onbra
Kynakosa EkatepuHa
Lllep6akoBa MapuHa
TynuubiHa Mapus

JI3TU

Anbnkny6 CI16lry bapc
MonntexHmnk
MonntexHunk

RedFox

MonntexHuk
TexHonor
TexHonor

Anbnkny6 CI16ry bapc
TexHonor
Anbnkny6 CI16ry bapc

MonntexHmnk
MonntexHmnk
MonntexHmnk
FopHAK

MNonntexHuk

Anbnkny6 CI16ry bapc
MonutexHuk
WTypm

MonuntexHmnk
MonntexHunk
MonuntexHmnk

Anbnkny6 CI16lr'y bapc
Anbnkny6 CI16ry bapc
JI3TU

MonuntexHmnk

WTypm

MonuntexHmnk

Anbnkny6 CI16lr'y bapc

0:40:52
0:41:35
0:41:09
0:41:55
0:41:50
0:40:02
0:43:12
0:42:27
0:43:23
0:45:39
0:44:16
0:45:00
0:46:24
0:44:41
0:47:47
0:45:34
0:43:54
0:45:56
0:54:18
0:49:16
0:48:17
0:48:39
0:46:47
0:53:02
0:48:34
0:49:35
0:49:18
0:53:21
0:48:37
0:44:03
0:43:05
0:46:19
0:49:02
0:48:44
0:53:20
0:51:39
0:51:21

133
144
141
150
147
124
160
153
163
180
172
176
186
174
189
178
169
183
216
202
192
196
187
213
194
205
203
215
195
170
158
185
201
197
214
211
208

1:25:14
1:27:15
1:26:27
1:27:41
1:27:46
1:25:47
1:30:14
1:28:55
1:30:35
1:36:20
1:34:13
1:34:18
1:36:17
1:35:42
1:38:25
1:36:04
1:35:09
1:34:46
1:55:42
1:41:20
1:47:27
1:42:14
1:41:55
1:46:15
1:43:50
1:45:53
1:46:32
1:51:11
1:46:14
1:32:13
1:34:13
1:50:20
1:47:15
1:47:07
1:53:55
1:53:04
1:56:33

127
135
132
139
141
130
149
146
150
173
160
162
172
170
174
171
169
166
199
179
190
181
180
185
182
183
186
195
184
155
161
191
189
188
197
196
201

2:13:50
2:14:07
2:14:17
2:14:47
2:16:55
2:17:48
2:19:05
2:19:14
2:25:18
2:25:35
2:26:15
2:27:41
2:28:19
2:28:40
2:29:01
2:29:13
2:29:20
2:30:37
2:37:57
2:39:17
2:40:49
2:41:01
2:43:13
2:43:19
2:44:33
2:45:28
2:47:37
2:47:38
2:47:51
2:48:19
2:48:36
2:55:41
2:56:04
2:56:05
3:02:50
3:06:17
3:14:23

HOBMYOK
Il
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
11
AnbnuHUCT
Il
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
AnbnnHUcT
AnbnuHUCT
11
Il

HOBMYOK
11
HOBMYOK
11
HOBMYOK
Il
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
Il
11
HOBMYOK
AnbnnHUcT
Il
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK



239
185
166
177
203
214
172
228
174
171
222
194
215

Anaposa VHHa
KaHTyp ExatepuHa
BenukoBa Onbra
EcnnoBa EkatepuHa
Jlansur AHactacus
CaBuyeHko VHHa
MaBpunaw AHactacus
XaBaHcknx HOnus
[ynenosa EnnsaseTta
BopobbéBa AHHa
CtenaHoBa Jlto60Bb
KoctnHa AHactacus
Ceupugosa AHHa

MonntexHunk
MonntexHmnk

Anbnkny6 CI16lry bapc
WTypm

Anbnkny6 CI16lr'y bapc
WTypm

MonntexHunk
MonuntexHmnk

BoeHmex

Anbnkny6 CI16ry bapc
Anbnkny6 CI16lry bapc
Mocksa

0:46:15
0:52:34
0:47:22
0:48:27
0:59:31
1:00:04
0:49:20
0:50:55
1:09:45
0:48:11
0:59:39
1:05:15
0:48:50

184
212
188
193
217
219
204
207
221
191
218
220
199

1:40:05
1:50:41
1:54:43
1:56:15
2:02:26
2:05:27
2:06:16
2:14:47
2:15:28

2:22:13

178
193
198
200
202
203
204
205
206

207

HOBMNYOK
1
KMC
1
Il
1
HOBMNYOK
HOBWYOK
I
HOBWYOK
HOBMNYOK
HOBWYOK
HOBMNYOK



Mecto Homep

-

© 0O N O~ WDN

227
192
207
206
183
223
217
202
213
196
191
219
204
230
237
216
208
179
224
178
164
218

skyrunning
association

u.c”uumuu

ey

S

———
RedFox€}» ELBRUSRANE

c@@

IV AJJBIIMHUCTCKUM 'OPHBIN KPOCC «MAPTOBCKHM 3AS1»

Uma

YdumueBa TatbsaHa
KoHoHoBa EkaTepuHa
MepkypbeBa Banepusi
Mep3nsakoBa AHHa
KasakoBa Onbra
TepemoBa AHHa
CepnoBa AnekcaHapa
JlykaweHko Onbra
Mpoutok AneHa
KpemapeHko Acs
KoHoBanoBa [Japbs
CeHueHko KceHns
MapracoBa Bepa
Llapesa Hatanbs
AxkyHeHkoBa EBreHus
CeseptoxmHa OkcaHa
MebiwkoBel, TaTbsiHa
3oTtoBa [apbs
ToncTtbix Hagexna
3arteHko MapuHa
BanaxtuHa Codbsi
CentoxeHok Banepus

PE3YJIBTATDBI B KATET'OPUU «AJIBITUHUCTbBI»

AKEHIIIUHBI

LGIVETTE]

MockBa

MonutexHmnk
Anbnkny6 CI16I'yY bapc
MonntexHmnk
MonuTexHuk

WTypm

MonuTexHuk
MNonntexHunk

BoeHmex

TexHonor

LWtypm

lopHAK

JIBTU

Anbnkny6 CI16ry bapc
MonuTexHuk
MonuntexHmnk
MonuTexHuk

TexHonor

TexHonor

Anbnkny6 CI16ry bapc
TexHonor

MonuntexHmnk

Kpyr 1
0:33:26
0:34:32
0:34:31
0:36:48
0:37:14
0:37:27
0:40:18
0:41:52
0:39:14
0:42:03
0:38:26
0:41:09
0:40:52
0:41:35
0:41:09
0:41:55
0:43:12
0:42:27
0:43:23
0:44:16
0:45:00
0:47:47

MecTto

47
61
59
82
85
92
129
148
119
151
109
140
133
144
141
150
160
153
163
172
176
189

Kpyr 2
1:10:17
1:11:12
1:13:12
1:15:37
1:18:01
1:19:34
1:23:23
1:27:31
1:22:27
1:25:25
1:21:37
1:24:25
1:25:14
1:27:15
1:26:27
1:27:41
1:30:14
1:28:55
1:30:35
1:34:13
1:34:18
1:38:25

MecTto

48

54

60

69

83

95

118
138
109
128
106
123
127
135
132
139
149
146
150
160
162
174

Pe3ynbTar

1:47:22
1:50:55
1:51:51
1:56:38
2:00:28
2:05:44
2:07:36
2:08:45
2:09:55
2:10:54
2:11:27
2:11:38
2:13:50
2:14:07
2:14:17
2:14:47
2:19:05
2:19:14
2:25:18
2:26:15
2:27:41
2:29:01

MpumeyaHne

Il
HOBMYOK
KMC
HOBMYOK
Il
HOBMYOK
Il
11
Il
HOBMYOK
Il
1l
HOBMYOK
11
HOBMYOK
HOBMYOK
Il
AnbnnHUCT
Il
HOBUWYOK
HOBMYOK
AnbnnHUCT



23
24

226
195
200
240
236
180
161
175
221
232
238
209
182
205
160
187
199
233
239
185
166
177
203
214
172
228
174
171
222

TioTpuHa NpuHa
Kouyben OkcaHa
KynpusHoBa BepoHuka
KapHtoxuHa Onbra
AxkoBneBa Onbra
3bikoBa HOnusa
AtamaHoBa Mapusa
Oynnsak AHHa
CnopsruHa WpuHa
Lapanosa EBreHus
AxkyxHoBa AHacTacus
MsarkoBa AHHa
KasakoBa Jltogmuna
MeHbLmkoBa AHacTacus
AnenHukosa MapuHa
Kosanesa Onbra
Kynakosa EkatepuHa
LLlep6akoBa MapuHa
Anaposa VHHa
KaHTyp EkaTtepuHa
BenukoBa Onbra
EcnnoBa EkatepuHa
Jlansur AHactacus
CaBuyeHko VHHa
FaBpunaw AHactacus
XaBaHcknx HOnus
[ynenosa EnnsaseTta
BopobbéBa AHHa
CtenaHoBa Jlto60Bb

MNonntexHuk
MonntexHuk
"opHAK

MNonntexHuk

Anbnkny6 CI16lry bapc
MNonntexHunk

LWTypm

MonutexHmnk
MonntexHunk
MNonntexHunk

Anbnkny6 CI16lry bapc
Anbnkny6 CI16ry bapc
MonntexHunk

WTypm

MonntexHunk

Anbnkny6 CI16ry bapc
MonntexHunk
MonuntexHmnk
Anbnkny6 CI16lr'y bapc
WTypm

Anbnkny6 CI16lry bapc
WTypm

MonntexHunk
MonuntexHmnk

BoeHmex

Anbnkny6 CI16ry bapc
Anbnkny6 CI16lry bapc

0:45:34
0:43:54
0:45:56
0:54:18
0:49:16
0:48:39
0:46:47
0:53:02
0:48:34
0:49:18
0:53:21
0:48:37
0:44:03
0:43:05
0:49:02
0:48:44
0:53:20
0:51:39
0:46:15
0:52:34
0:47:22
0:48:27
0:59:31
1:00:04
0:49:20
0:50:55
1:09:45
0:48:11
0:59:39

178
169
183
216
202
196
187
213
194
203
215
195
170
158
201
197
214
21
184
212
188
193
217
219
204
207
221
191
218

1:36:04
1:35:09
1:34:46
1:55:42
1:41:20
1:42:14
1:41:55
1:46:15
1:43:50
1:46:32
1:51:11
1:46:14
1:32:13
1:34:13
1:47:15
1:47:07
1:53:55
1:53:04
1:40:05
1:50:41
1:54:43
1:56:15
2:02:26
2:05:27
2:06:16
2:14:47
2:15:28

171
169
166
199
179
181
180
185
182
186
195
184
155
161
189
188
197
196
178
193
198
200
202
203
204
205
206

2:29:13
2:29:20
2:30:37
2:37:57
2:39:17
2:41:01
2:43:13
2:43:19
2:44:33
2:47:37
2:47:38
2:47:51
2:48:19
2:48:36
2:56:04
2:56:05
3:02:50
3:06:17

AnbnnHUCT
11
1]

HOBMYOK
HOBMYOK
Il
HOBMYOK
Il
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
Il
11
AnbnnHUCT
11
HOBMYOK
HOBMYOK
HOBMYOK
11
KMC
11
Il
11
HOBMYOK
HOBMYOK
Il
HOBMYOK
HOBMYOK



